R.U. 0992604891001
FABELINA S.A.
No

FACTURA

001-010-000000009

NUMERO DE AUTORIZACION

1412202201099260489100120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

14/12/2022

HOSPITAL GENERAL ESMERALDAS SUR

- DELFINA TORRES DE CONCHA
0860004310001

Identificacié

Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

Descripcion

H-PB-DP-FC-
1406457299
UNIDAD
INTERIOR FAN
colL
L-PB-SEN-FC-
1512628413
UNIDAD
INTERIOR FAN
colL
L-PB-EF-CS-
15120015750
UNIDAD
INTERIOR
CASETT
H-PB-AI-CS-
15120015784
UNIDAD
INTERIOR
CASETT

P.Un Subtotal

112.0 112.02

112.0 112.02

130.6 130.69

130.6 130.69



Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

Descripcion

H-PB-CD-FC-
1512628410
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
H-PB-CD-FC-
XXXXXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
J-PB-FB-FC-
XXXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
L-PB-SE-FC-
XXXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
L-PB-EF-FC-
15120015750
UNIDAD
INTERIOR
CASETT
LAVANDERIA-
PB-COS-FC-
XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
LAVANDERIA-
PB-EP-FC-
XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
LAVANDERIA-
PB-DS-FC-
XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL

FF
FF

P. Un

112.0

112.0

112.0

112.0

130.6

112.0

112.0

112.0

112.0
112.0

Subtotal

112.02

112.02

112.02

112.02

130.69

112.02

112.02

112.02

112.02
112.02



Cant

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Descripcion

FF

COCINA-PB-DB-
FC-XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
COCINA-PB-DB-
FC-XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
COCINA-PB-ES-
FC-XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
COCINA-PB-TA-
FC-XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
COCINA-PB-TA-
FC-XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
COCINA-PB-
BPNP-FC-
XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
COCINA-PB-
BPNP-FC-
XXXXXXXX
UNIDAD
INTERIOR FAN
COIL
A-TERRAZA-CA-
SPLIT12
B-P1-CE-
SPPLIT12
C-P1-CBM-
SPLIT12
C-PB-PACKS-
SPLIT18

P. Un

112.0
112.0

112.0

112.0

112.0

112.0

112.0

112.0

37.34

37.34

37.34

84.02

Subtotal

112.02
112.02

112.02

112.02

112.02

112.02

112.02

112.02

37.34

37.34

37.34

84.02



Cant

2.00

1.00

2.00

1.00
2.00
1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

4.00

1.00

4.00

1.00

Descripcion

C-PB-TMF-
SPLIT12
C-PB-UPS-
SPLIT12
D-P1-DC-
SPLIT12

D-PB-CI-SPLIT12
I-P1-CI-SPLIT12

I-PB-CI-SPLIT12

I-TERRAZA-CA-
SPLIT12

L-P1-CE-SPLIT12

LAV-PB-CBE-
ESPLIT12
LAV-PB-CI-
ESPLIT12
LAV-PB-BR-
ESPLIT12
LAV-PB-BRN-
ESPLIT12
LAV-PB-BGR-
ESPLIT12
LV-PB-CD-
ESPLIT12
MORGUE-PB-CI-
SPLIT12
SUB/EL-CUARTO
CELDAS-
SPLIT12

VE-1
VENTILADOR DE
EXTRACCION 1
120V/60HZ 1/1,

5 HP

VE-1
VENTILADOR DE
EXTRACCION 1
115V/60HZ 1/1,

8 HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1
1/2HP

P. Un

37.34

37.34

37.34

37.34
37.34
37.34
37.34

37.34
37.34

37.34

37.34

37.34

37.34

37.34

37.34

37.34

130.6

130.6

130.6

Subtotal

74.68

37.34

74.68

37.34
74.68
37.34
37.34

37.34
37.34

37.34

37.34

37.34

74.68

37.34

37.34

149.36

130.69

522.76

130.69



Cant

1.00

4.00

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

4.00

1.00

Descripcion

VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1
HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1
1/2 HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1
HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1
1/2 HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1/2
HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1/4
HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V-208-
230V/60HZ - 1
1/2 HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V/60HZ - 1/4
HP
VENTILADOR DE
EXTRACCION
115V/60HZ - 1/8
HP

SUBTOTAL 12%

P. Un

130.6

130.6

130.6

130.6

130.6

130.6

130.6

130.6

130.6

Subtotal

130.69

522.76

261.38

130.69

261.38

130.69

130.69

522.76

130.69

6581.18



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
0.00
6581.18
0.00
789.65
7370.83



